АДМИНИСТРАЦИЯ
муниципального образования Волосовский муниципальный район

Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  15.10.2014 г.  №  2815
О внесении изменений в Постановление
главы администрации МО Волосовский муниципальный район
от 27.08.2014 № 2262 «О внесении изменений в Постановление

главы администрации МО Волосовский муниципальный район

от 28.10.2013 № 3247 «Об утверждении муниципальной

программы «Безопасность Волосовского муниципального района

на 2014-2016 годы»
В связи с необходимостью уточнения и расширения ряда мероприятий  Муниципальной программы МО Волосовский муниципальный район «Безопасность Волосовского муниципального района», рассмотрев предварительные материалы, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Приложение 2 Постановления главы администрации МО Волосовский муниципальный район от 27.08.2014 № 2262 «О внесении изменений в Постановление главы администрации МО Волосовский муниципальный район от 28.10.2013 № 3247 «Об утверждении муниципальной  программы «Безопасность Волосовского муниципального района  на 2014-2016 годы», изменения, согласно приложению к настоящему Постановлению.
2.Комитету финансов администрации МО Волосовский муниципальный район предусмотреть изменения в части объема финансирования мероприятий муниципальной программы «Безопасность Волосовского муниципального района» для внесения изменений в сводную бюджетную роспись.
3. Опубликовать настоящее Постановление в общественно-политической газете «Сельская новь» и разместить на официальном сайте администрации МО Волосовский муниципальный район http://волосовскийрайон.рф

           4.  Контроль за исполнением Постановления возложить на заместителя главы администрации МО Волосовский муниципальный район по безопасности Л.М. Булычева.

И.о. главы  администрации

МО Волосовский муниципальный район                                   М.В. Давыденко

Афанасьева А.Н.
Приложение
к Постановлению администрации
МО Волосовский муниципальный район

от 15.10.2014 года № ____
Изменения, которые вносятся в Приложение 2 Постановления главы администрации МО Волосовский муниципальный район от 27.08.2014 № 2262 «О внесении изменений в Постановление главы администрации МО Волосовский муниципальный район от 28.10.2013 № 3247 «Об утверждении муниципальной  программы «Безопасность Волосовского муниципального района  на 2014-2016 годы»
1. Изложить в новой редакции п. 6.22 Плана  реализации муниципальной подпрограммы №1 «Профилактика правонарушений в муниципальном образовании Волосовский муниципальный район Ленинградской области» Муниципальной программы МО Волосовский муниципальный район «Безопасность Волосовского муниципального района»:
	6.22
	Реализация мероприятий в летний период по отдельному  муниципальному плану «Лето».

Организация доставки подростков, состоящих на учёте в ПДН  ОМВД по Волосовскому району, на контроле КДН и ЗП в  летний оздоровительный лагерь.

Приобретение путевок, оплата организационного взноса.
	Ежегодно, летний период

2014 г.
	Все органы и системы профилактики
	69,0

	 69,0

	КДН и ЗП

	2015 г.

	67,0

	 67,0

	2016 г.

	75,0

	 75,0

	2017

	75,0

	75,0

	2018

	80,0

	80,0

	2019

	84,0

	84,0

	2020

	86,0

	86,0

2. Изложить в новой редакции строку  п. 6.31 Плана  реализации муниципальной подпрограммы №1 «Профилактика правонарушений в муниципальном образовании Волосовский муниципальный район Ленинградской области» Муниципальной программы МО Волосовский муниципальный район «Безопасность Волосовского муниципального района»:
	6.31
	Организация поездок  в Сланцевскую спецшколу, Колпинское СпецПТУ и ВТК  с приобретением подарков
	2014
	КДН и ЗП
	13,0
	0
	0
	13,0
	0
	КДН и ЗП

	2015

	24,0

	24,0

	2016

	27,0

	27,0

	2017

	30,0

	30,0

	2018

	35,0

	35,0

	2019

	37,0

	37,0

	2020

	40,0

	40,0